DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DE CURRÍCULO E
RELATO DE UMA ATIVIDADE DIDÁTICA APLICADA A UMA TURMA DE HISTÓRIA
COMO PARTE DO PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA de autoria de EDUARDO
ANTONIO MISSIO DE MATOS, MATHEUS LUÍS DA SILVA, MARIANA FLORES DA
CUNHA THOMPSON FLORES, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php